
ZARZĄDZENIE NR 69/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr VII/52/2024 z dnia 7 listopada 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CEB3A1-7BE2-40A4-977F-644CCC531B89. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 69/W/2024
z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 721 310,97 -107 500,00 1 613 810,97

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 121 500,00 -121 500,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

121 500,00 -121 500,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 14 000,00 14 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 14 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 130 774,58 20 000,00 150 774,58

60016 Drogi publiczne gminne 64 000,00 20 000,00 84 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 20 000,00 24 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 095 615,62 202 900,00 19 298 515,62

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 096 853,62 202 900,00 5 299 753,62

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 876 353,62 202 900,00 4 079 253,62

758 Różne rozliczenia 28 484 456,57 129,65 28 484 586,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 428 322,83 129,65 428 452,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

97 969,00 129,65 98 098,65

851 Ochrona zdrowia 72 200,00 138 500,00 210 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 200,00 138 500,00 210 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 138 500,00 138 500,00

852 Pomoc społeczna 1 134 083,49 10 300,00 1 144 383,49

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CEB3A1-7BE2-40A4-977F-644CCC531B89. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 765,00 9 600,00 88 365,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 125,00 9 600,00 82 725,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 528,00 700,00 15 228,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 528,00 700,00 15 228,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 010,64 1 415,21 22 425,85

85395 Pozostała działalność 21 010,64 1 415,21 22 425,85

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

21 010,64 1 415,21 22 425,85

855 Rodzina 4 058 627,00 111 454,00 4 170 081,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 982 607,00 111 454,00 4 094 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 962 607,00 111 454,00 4 074 061,00

Razem: 60 837 351,12 377 198,86 61 214 549,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CEB3A1-7BE2-40A4-977F-644CCC531B89. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 69/W/2024
z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 401 138,99 600,00 3 401 738,99

01030 Izby rolnicze 38 200,00 600,00 38 800,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

38 200,00 600,00 38 800,00

600 Transport i łączność 1 125 774,58 -388 100,00 737 674,58

60017 Drogi wewnętrzne 425 000,00 -388 100,00 36 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 -388 100,00 36 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 600,00 0,00 257 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 600,00 -30 000,00 153 600,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -25 000,00 3 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 000,00 30 000,00 104 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 26 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 6 879 999,48 291 429,65 7 171 429,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 108 882,93 193 529,65 5 302 412,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 718,00 27 000,00 146 718,00

4260 Zakup energii 85 000,00 -6 000,00 79 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 700,00 4 500,00 78 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 534,93 66 900,00 464 434,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48 500,00 6 000,00 54 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 3 000,00 23 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 129,65 129,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 92 000,00 437 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 800,00 2 900,00 46 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 2 900,00 28 700,00

75095 Pozostała działalność 1 290 828,55 95 000,00 1 385 828,55

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 9 000,00 179 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CEB3A1-7BE2-40A4-977F-644CCC531B89. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 219 200,00 86 000,00 305 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 900,00 5 000,00 574 900,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 000 050,00 150 000,00 11 150 050,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 100 000,00 150 000,00 1 250 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00 150 000,00 1 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 333 641,76 138 500,00 472 141,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 328 641,76 138 500,00 467 141,76

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 138 500,00 268 500,00

855 Rodzina 150 000,00 -14 000,00 136 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 -14 000,00 136 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

150 000,00 -14 000,00 136 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 417 988,01 50 000,00 4 467 988,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 025 500,00 50 000,00 1 075 500,00

4260 Zakup energii 480 000,00 50 000,00 530 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 879 625,00 2 600,00 3 882 225,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 984 100,00 2 600,00 2 986 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 493,00 2 600,00 60 093,00

Razem: 38 017 941,74 236 029,65 38 253 971,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CEB3A1-7BE2-40A4-977F-644CCC531B89. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




